

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"  
објављује  
**О Б А В Е Ш Т Е Њ Е**  
**О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ**

Назив предмета набавке: **Делови кочног система за трамваје - по партијама, бр. ВНД-134/15**  
(назив и ознака из општег речника набавке: 34600000 – Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови)

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд,  
<http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.		Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
10	302063001	PODMETAC, 0.50mm GURTNE LIMENI KT4	КОМ	240	130,00	31.200,00
11	302064901	PODMETAC, 0.75mm GURTNE LIMENI KT4	КОМ	120	140,00	16.800,00
13	302074601	POLUGA, МЕХАНИЗМА КАРДАНСКЕ КОСНИЦЕ КТ4 МАНЈА	КОМ	35	950,00	33.250,00
15	302077001	POLUGA, МЕХАНИЗМА КАРДАНСКЕ КОСНИЦЕ КТ4 VECA ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	60	2.000,00	120.000,00
16	302079701	CAURA, NOSACA КОСНИХ ПАПУСА L40mm КТ4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	460	420,00	193.200,00
18	302104101	PODMETAC, POLUMESEC NAMOTAЈА АКТУАТОРА КТ4	КОМ	10	900,00	9.000,00
19	302125401	PLOCICA, NAMOTAЈА АКТУАТОРА КТ4	КОМ	600	150,00	90.000,00
21	302132701	POLUGA, АКТУАТОРА ЗА VODJENJE КТ4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	12	250,00	3.000,00
23	302147501	ODSTOJNIK, АКТУАТОРА КТ4	КОМ	30	650,00	19.500,00
25	302150501	OSOVINICA, KOTVE PREKIDACA АКТУАТОРА КТ4	КОМ	24	650,00	15.600,00
28	302159901	OSOVINICA, OPRUGE KONT.PREKID.AКТУАТОРА КТ4	КОМ	50	410,00	20.500,00
30	302167001	POTISKIVAC, АКТУАТОРА КТ4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	70	800,00	56.000,00
32	302180701	SESIR, АКТУАТОРА КТ4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	24	200,00	4.800,00
33	302184001	ZAPTIVAC, АКТУАТОРА КТ4	КОМ	60	500,00	30.000,00
35	302194701	CAURA, VILJUSKE АКТУАТОРА КТ4	КОМ	60	200,00	12.000,00
37	302200501	SPONA, RASPONSKA АКТУАТОРА КТ4 SKLOP ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	45	5.200,00	234.000,00
38	302201301	POLUGA, RASPONSKE SPONE АКТУАТОРА КТ4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	60	1.000,00	60.000,00
39	302205601	VILJUSKA, RASPONSKE SPONE АКТУАТОРА КТ4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	180	800,00	144.000,00
40	302206401	VILJUSKA, PRAVA RASPONSKE SPONE АКТУАТОРА КТ4	КОМ	60	1.000,00	60.000,00
41	302207201	VILJUSKA, АКТУАТОРА RASPONSKE SPONE KOSA КТ4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	60	850,00	51.000,00
42	302208001	CAURA, 5mm VILJUSKE АКТУАТОРА КТ4	КОМ	180	90,00	16.200,00
43	302209901	KLIN, 4X4X32 АКТУАТОРА КТ4	КОМ	59	110,00	6.490,00

44	302210201	KLIN, 4X4X26 AKTUATORA KT4	КОМ	30	120,00	3.600,00
47	302315001	ПОДМЕТАС, SINSKE KOCNICE REBRASTI KT4	КОМ	70	300,00	21.000,00
48	302316801	ПОДМЕТАС, SINSKE KOCNICE RAVNI KT4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	70	200,00	14.000,00
49	302317601	САУРА, РУКЕ SINSKE KOCNICE GUMIRANA KT4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	150	2.200,00	330.000,00
50	302319201	NOSAC, SINSKE KOCNICE NA KAROSERIJI KT4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	4	3.000,00	12.000,00
52	302324901	ZAVRTANJ, SINSKE KOCNICE DUZI KT4	КОМ	7	600,00	4.200,00
53	302326501	USMERIVAC, SINSKE KOCNICE KT4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	60	650,00	39.000,00
54	304101801	DRZAC, SEKICA ZVONA KT4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	18	600,00	10.800,00
64	309113901	CEV, VODECA KOCNOG CILINDRA DUWAG ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	10	2.300,00	23.000,00
65	309114701	ZAVRTANJ, PODESAVAJUCI KOC.POLUZJA DUWAG	КОМ	18	2.000,00	36.000,00
66	309115501	NAVRTKA, PODESAVAJUCA KOC.POLUZJA DUWAG	КОМ	18	1.800,00	32.400,00
75	309131701	САУРА, ТРОКРАКЕ ПОЛУГЕ Ø29.9 KOCNOG МЕХАН.В4	КОМ	18	750,00	13.500,00
76	309132501	САУРА, ТРОКРАКЕ ПОЛУГЕ Ø34.9 KOCNOG МЕХАН.В4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	60	800,00	48.000,00
84	309170801	POLUGA, T DRENAZNOG VENTILA TMK DUWAG ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	50	550,00	27.500,00
89	309206201	OSOVINICA, Ø26 KOCIONOG POLUZJA DUWAG	КОМ	30	1.500,00	45.000,00
91	309216001	ПОДМЕТАС, DISTANCER Ø90/Ø45X2 KOC.POLUZJA DUW	КОМ	60	120,00	7.200,00
92	309218601	ПОДМЕТАС, DISTANCER Ø70/Ø36.5X2 KOC.POLUZJADW	КОМ	60	80,00	4.800,00
93	309219401	ПОДМЕТАС, DISTANCER Ø70/Ø36.5X3 KOC.POLUZJADW	КОМ	60	90,00	5.400,00
101	309339501	OSIGURAC, VILJUSKASTI PREDNJEG KOC.CILINDRA	КОМ	18	600,00	10.800,00
103	309392101	SILENBLOK, KVACILA KOMPRESORA	КОМ	24	1.600,00	38.400,00
105	309410301	NOSAC, KLIZNI KRACI DUWAG	КОМ	24	200,00	4.800,00
108	310317001	KLIZAC, SINSKE KOCNICE PRIKOLICE B4	КОМ	10	6.000,00	60.000,00
109	310346301	ZAPTIVKA, KONUSNA Ø62 VAZDUSNOG CIL.BRISACA ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	10	330,00	3.300,00
110	311013301	UVODNIK, GUMENI SINSKE KOCN.M. KOLA-MUZJA	КОМ	60	165,00	9.900,00
111	311014101	UVODNIK, GUMENI SINSKE KOCN.M. KOLA-ZENKA	КОМ	60	165,00	9.900,00
113	334047301	PODLOSKA, SINSKE KOCNICE KT4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	60	90,00	5.400,00

Уговорена вредност: **1.299.734,00 динара.**

Критеријум за доделу уговора: **најнижа понуђена цена**

Број примљених понуда: **5 (за цео тендер)**

Највиша и најнижа понуђена цена:

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.		Највиша цена	Најнижа цена	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
			КОМ					
10	302063001	ПОДМЕТАС, 0.50mm GURTNE LIMENI КТ4	КОМ	240	96,00	75,00	130,00	31.200,00
11	302064901	ПОДМЕТАС, 0.75mm GURTNE LIMENI КТ4	КОМ	120	186,00	85,00	140,00	16.800,00
13	302074601	POLUGA, МЕХАНИЗМА КАРДАНСКЕ КОСНИЦЕ КТ4 МАНЈА	КОМ	35	2.900,00	860,00	950,00	33.250,00
15	302077001	POLUGA, МЕХАНИЗМА КАРДАНСКЕ КОСНИЦЕ КТ4 ВЕСА ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	60	2.690,00	980,00	2.000,00	120.000,00
16	302079701	САУРА, NOSACA КОСНИН РАПУСА L40mm КТ4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	460	430,00	378,00	420,00	193.200,00
18	302104101	ПОДМЕТАС, POLUMESEC НАМОТАЈА АКТУАТОРА КТ4	КОМ	10	1.120,00	788,00	900,00	9.000,00
19	302125401	PLOCICA, НАМОТАЈА АКТУАТОРА КТ4	КОМ	600	175,00	64,00	150,00	90.000,00
21	302132701	POLUGA, АКТУАТОРА ЗА VODJENJE КТ4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	12	195,00	195,00	250,00	3.000,00
23	302147501	ODSTOJNIK, АКТУАТОРА КТ4	КОМ	30	610,00	76,00	650,00	19.500,00
25	302150501	OSOVINICA, KOTVE PREKIDACA АКТУАТОРА КТ4	КОМ	24	430,00	85,00	650,00	15.600,00
28	302159901	OSOVINICA, OPRUGE KONT.PREKID.AKTUATORA КТ4	КОМ	50	300,00	65,00	410,00	20.500,00
30	302167001	POTISKIVAC, АКТУАТОРА КТ4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	70	800,00	645,00	800,00	56.000,00
32	302180701	SESIR, АКТУАТОРА КТ4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	24	200,00	190,00	200,00	4.800,00
33	302184001	ZAPTIVAC, АКТУАТОРА КТ4	КОМ	60	500,00	340,00	500,00	30.000,00
35	302194701	САУРА, VILJUSKE АКТУАТОРА КТ4	КОМ	60	220,00	58,00	200,00	12.000,00
37	302200501	SPONA, RASPONSKA АКТУАТОРА КТ4 SKLOP ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	45	5.000,00	2.850,00	5.200,00	234.000,00
38	302201301	POLUGA, RASPONSKE SPONE АКТУАТОРА КТ4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	60	1.000,00	880,00	1.000,00	60.000,00
39	302205601	VILJUSKA, RASPONSKE SPONE АКТУАТОРА КТ4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	180	760,00	450,00	800,00	144.000,00
40	302206401	VILJUSKA, PRAVA RASPONSKE SPONE АКТУАТОРА КТ4	КОМ	60	800,00	495,00	1.000,00	60.000,00
41	302207201	VILJUSKA, АКТУАТОРА RASPONSKE SPONE KOSA КТ4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	60	850,00	480,00	850,00	51.000,00
42	302208001	САУРА, 5mm VILJUSKE АКТУАТОРА КТ4	КОМ	180	170,00	55,00	90,00	16.200,00
43	302209901	KLIN, 4X4X32 АКТУАТОРА КТ4	КОМ	59	120,00	48,00	110,00	6.490,00
44	302210201	KLIN, 4X4X26 АКТУАТОРА КТ4	КОМ	30	70,00	48,00	120,00	3.600,00
47	302315001	ПОДМЕТАС, SINKE КОСНИЦЕ REBRASTI КТ4	КОМ	70	88,00	88,00	300,00	21.000,00
48	302316801	ПОДМЕТАС, SINKE КОСНИЦЕ RAVNI КТ4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	70	350,00	88,00	200,00	14.000,00
49	302317601	САУРА, RUKE SINKE КОСНИЦЕ GUMIRANA КТ4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	150	2.150,00	1.360,00	2.200,00	330.000,00
50	302319201	NOSAC, SINKE КОСНИЦЕ NA KAROSERIJИ КТ4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	4	3.000,00	2.495,00	3.000,00	12.000,00
52	302324901	ZAVRTANJ, SINKE КОСНИЦЕ DUZI КТ4	КОМ	7	490,00	490,00	600,00	4.200,00
53	302326501	USMERIVAC, SINKE КОСНИЦЕ КТ4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	60	650,00	495,00	650,00	39.000,00

54	304101801	DRZAC, SEKICA ZVONA KT4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	18	1.940,00	544,00	600,00	10.800,00
64	309113901	CEV, VODECA KOCNOG CILINDRA DUWAG ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	10	2.200,00	1.940,00	2.300,00	23.000,00
65	309114701	ZAVRTANJ, PODESAVAJUĆI KOC.POLUZJA DUWAG	КОМ	18	2.000,00	1.395,00	2.000,00	36.000,00
66	309115501	NAVRTKA, PODESAVAJUĆA KOC.POLUZJA DUWAG	КОМ	18	1.800,00	1.695,00	1.800,00	32.400,00
75	309131701	CAURA, TROKRAKE POLUGE Ø29.9 KOCNOG MEHAN.B4	КОМ	18	740,00	476,00	750,00	13.500,00
76	309132501	CAURA, TROKRAKE POLUGE Ø34.9 KOCNOG MEHAN.B4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	60	780,00	445,00	800,00	48.000,00
84	309170801	POLUGA, T DRENAZNOG VENTILA TMK DUWAG ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	50	692,00	490,00	550,00	27.500,00
89	309206201	OSOVINICA, Ø26 KOCIONOG POLUZJA DUWAG	КОМ	30	1.650,00	750,00	1.500,00	45.000,00
91	309216001	PODMETAC, DISTANCER Ø90/Ø45X2 KOC.POLUZJA DUW	КОМ	60	99,00	75,00	120,00	7.200,00
92	309218601	PODMETAC, DISTANCER Ø70/Ø36.5X2 KOC.POLUZJADW	КОМ	60	78,00	75,00	80,00	4.800,00
93	309219401	PODMETAC, DISTANCER Ø70/Ø36.5X3 KOC.POLUZJADW	КОМ	60	85,00	75,00	90,00	5.400,00
101	309339501	OSIGURAC, VILJUSKASTI PREDNJEK KOC.CILINDRA	КОМ	18	385,00	385,00	600,00	10.800,00
103	309392101	SILENBLOK, KVACILA KOMPRESORA	КОМ	24	1.580,00	1.280,00	1.600,00	38.400,00
105	309410301	NOSAC, KLIZNI KRACI DUWAG	КОМ	24	178,00	178,00	200,00	4.800,00
108	310317001	KLIZAC, SINSKE KOCNICE PRIKOLICE B4	КОМ	10	6.000,00	3.680,00	6.000,00	60.000,00
109	310346301	ZAPTIVKA, KONUSNA Ø62 VAZDUSNOG CIL.BRISACA ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	10	290,00	290,00	330,00	3.300,00
110	311013301	UVODNIK, GUMENI SINSKE KOCN.M. KOLA-MUZJA	КОМ	60	149,00	149,00	165,00	9.900,00
111	311014101	UVODNIK, GUMENI SINSKE KOCN.M. KOLA-ZENKA	КОМ	60	149,00	149,00	165,00	9.900,00
113	334047301	PODLOSKA, SINSKE KOCNICE KT4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	60	79,00	79,00	90,00	5.400,00

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.		Minel general electric	Markant	Јединична процења на вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
10	302063001	PODMETAC, 0.50mm GURTNE LIMENI KT4	КОМ	240	96,00	75,00	130,00	31.200,00
11	302064901	PODMETAC, 0.75mm GURTNE LIMENI KT4	КОМ	120	186,00	85,00	140,00	16.800,00
13	302074601	POLUGA, MEHANIZMA KARDANSKE KOCNICE KT4 MANJA	КОМ	35	900,00	860,00	950,00	33.250,00
15	302077001	POLUGA, MEHANIZMA KARDANSKE KOCNICE KT4 VECA ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	60	1.950,00	980,00	2.000,00	120.000,00
16	302079701	CAURA, NOSACA KOCNIH PAPUCA L40mm KT4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	460	410,00	378,00	420,00	193.200,00
18	302104101	PODMETAC, POLUMESEC NAMOTAJA AKTUATORA KT4	КОМ	10	880,00	788,00	900,00	9.000,00
19	302125401	PLOCICA, NAMOTAJA AKTUATORA KT4	КОМ	600	150,00	64,00	150,00	90.000,00

21	302132701	POLUGA, AKTUATORA ZA VODJENJE KT4 ZA OKVIRNI СПОРАЗУМ	КОМ	12	195,00	195,00	250,00	3.000,00
23	302147501	ODSTOJNIK, AKTUATORA KT4	КОМ	30	610,00	76,00	650,00	19.500,00
25	302150501	OSOVINICA, KOTVE PREKIDACA AKTUATORA KT4	КОМ	24	430,00	85,00	650,00	15.600,00
28	302159901	OSOVINICA, OPRUGE KONT.PREKID.AKTUATORA KT4	КОМ	50	300,00	65,00	410,00	20.500,00
30	302167001	POTISKIVAC, AKTUATORA KT4 ZA OKVIRNI СПОРАЗУМ	КОМ	70	800,00	645,00	800,00	56.000,00
32	302180701	SESIR, AKTUATORA KT4 ZA OKVIRNI СПОРАЗУМ	КОМ	24	200,00	190,00	200,00	4.800,00
33	302184001	ZAPTIVAC, AKTUATORA KT4	КОМ	60	500,00	340,00	500,00	30.000,00
35	302194701	CAURA, VILJUSKE AKTUATORA KT4	КОМ	60	200,00	58,00	200,00	12.000,00
37	302200501	SPONA, RASPONSKA AKTUATORA KT4 SKLOP ZA OKVIRNI СПОРАЗУМ	КОМ	45	5.000,0 0	2.850,00	5.200,0 0	234.000,00
38	302201301	POLUGA, RASPONSKE SPONE AKTUATORA KT4 ZA OKVIRNI СПОРАЗУМ	КОМ	60	1.000,0 0	880,00	1.000,0 0	60.000,00
39	302205601	VILJUSKA, RASPONSKE SPONE AKTUATORA KT4 ZA OKVIRNI СПОРАЗУМ	КОМ	180	760,00	450,00	800,00	144.000,00
40	302206401	VILJUSKA, PRAVA RASPONSKE SPONE AKTUATORA KT4	КОМ	60	800,00	495,00	1.000,0 0	60.000,00
41	302207201	VILJUSKA, AKTUATORA RASPONSKE SPONE KOSA KT4 ZA OKVIRNI СПОРАЗУМ	КОМ	60	850,00	480,00	850,00	51.000,00
42	302208001	CAURA, 5mm VILJUSKE AKTUATORA KT4	КОМ	180	85,00	55,00	90,00	16.200,00
43	302209901	KLIN, 4X4X32 AKTUATORA KT4	КОМ	59	70,00	48,00	110,00	6.490,00
44	302210201	KLIN, 4X4X26 AKTUATORA KT4	КОМ	30	70,00	48,00	120,00	3.600,00
47	302315001	PODMETAC, SINSKE KOCNICE REBRASTI KT4	КОМ	70	88,00	88,00	300,00	21.000,00
48	302316801	PODMETAC, SINSKE KOCNICE RAVNI KT4 ZA OKVIRNI СПОРАЗУМ	КОМ	70	88,00	88,00	200,00	14.000,00
49	302317601	CAURA, RUKE SINSKE KOCNICE GUMIRANA KT4 ZA OKVIRNI СПОРАЗУМ	КОМ	150	2.150,0 0	1.360,00	2.200,0 0	330.000,00
50	302319201	NOSAC, SINSKE KOCNICE NA KAROSERIJI KT4 ZA OKVIRNI СПОРАЗУМ	КОМ	4	3.000,0 0	2.495,00	3.000,0 0	12.000,00
52	302324901	ZAVRTANJ, SINSKE KOCNICE DUZI KT4	КОМ	7	490,00	490,00	600,00	4.200,00
53	302326501	USMERIVAC, SINSKE KOCNICE KT4 ZA OKVIRNI СПОРАЗУМ	КОМ	60	650,00	495,00	650,00	39.000,00
54	304101801	DRZAC, SEKICA ZVONA KT4 ZA OKVIRNI СПОРАЗУМ	КОМ	18	1.940,0 0	544,00	600,00	10.800,00
64	309113901	CEV, VODECA KOCNOG CILINDRA DUWAG ZA OKVIRNI СПОРАЗУМ	КОМ	10	2.200,0 0	1.940,00	2.300,0 0	23.000,00
65	309114701	ZAVRTANJ, PODESAVAJUCI KOC.POLUZJA DUWAG	КОМ	18	2.000,0 0	1.395,00	2.000,0 0	36.000,00
66	309115501	NAVRTKA, PODESAVAJUCA KOC.POLUZJA DUWAG	КОМ	18	1.800,0 0	1.695,00	1.800,0 0	32.400,00
75	309131701	CAURA, TROKRAKE POLUGE Ø29.9 KOCNOG MEHAN.B4	КОМ	18	740,00	476,00	750,00	13.500,00
76	309132501	CAURA, TROKRAKE POLUGE Ø34.9 KOCNOG MEHAN.B4 ZA OKVIRNI СПОРАЗУМ	КОМ	60	780,00	445,00	800,00	48.000,00
84	309170801	POLUGA, T DRENAZNOG VENTILA TMK DUWAG ZA OKVIRNI СПОРАЗУМ	КОМ	50	692,00	490,00	550,00	27.500,00

89	309206201	OSOVINICA, Ø26 KOCIONOG POLUZJA DUWAG	КОМ	30	1.650,0 0	750,00	1.500,0 0	45.000,00
91	309216001	ПОДМЕТАС, DISTANCER Ø90/Ø45X2 KOC.POLUZJA DUW	КОМ	60	99,00	75,00	120,00	7.200,00
92	309218601	ПОДМЕТАС, DISTANCER Ø70/Ø36.5X2 KOC.POLUZJADW	КОМ	60	78,00	75,00	80,00	4.800,00
93	309219401	ПОДМЕТАС, DISTANCER Ø70/Ø36.5X3 KOC.POLUZJADW	КОМ	60	85,00	75,00	90,00	5.400,00
101	309339501	ОСИГУРАС, ВИЛЈУСКАСТИ ПРЕДНЈЕГ КОС.ЦИЛИНДРА	КОМ	18	385,00	385,00	600,00	10.800,00
103	309392101	СИЛЕНБЛОК, КВАЦИЛА КОМПРЕСОРА	КОМ	24	1.580,0 0	1.280,00	1.600,0 0	38.400,00
105	309410301	НОСАС, КЛИЗНИ КРАЦИ ДУВАГ	КОМ	24	178,00	178,00	200,00	4.800,00
108	310317001	КЛИЗАС, СИНСKE КОСНИСЕ ПРИКОЛИСЕ В4	КОМ	10	6.000,0 0	3.680,00	6.000,0 0	60.000,00
109	310346301	ЗАПТИВКА, КОНУСНА Ø62 ВАЗДУСНОГ СИЛ.БРИСАСА ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	10	290,00	290,00	330,00	3.300,00
110	311013301	УВОДНИК, ГУМЕНИ СИНСKE КОСН.М. КОЛА-МУЗЈА	КОМ	60	149,00	149,00	165,00	9.900,00
111	311014101	УВОДНИК, ГУМЕНИ СИНСKE КОСН.М. КОЛА-ЗЕНКА	КОМ	60	149,00	149,00	165,00	9.900,00
113	334047301	ПОДЛОСКА, СИНСKE КОСНИСЕ КТ4 ЗА ОКВИРНИ СПОРАЗУМ	КОМ	60	79,00	79,00	90,00	5.400,00

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: **нема**

Датум доношења одлуке о додели уговора: **10.08.2015.** године

Датум закључења уговора: **26.08.2015.** године

Основни подаци о добављачу: **«Техника» д.о.о.,Новосадска 42, Инђија**

Период важења уговора: **годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора**

Околности које представљају основ за измену уговора: Након закључења уговора о јавној набавци наручилац може да дозволи промену цене или других битних елемената уговора само из објективних разлога који нису постојали у моменту закључења уговора и на које уговорне стране нису могле утицати својом вољом (нпр. ванредне околности, измена законских прописа који су у вези са предметом уговора, велике осцилације цена на тржишту..).